2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    19.12.2017     № 47

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2016-2019 годы»

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением  Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 28.12.2016г. № 80  следующие изменения:

1.1 Позицию паспорта программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
- объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет  150 942 679,14 рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:
	Год
	ВСЕГО

(рублей)
	В том числе средства местного бюджета

(рублей)
	Субсидии в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на 2014-2020 годы на проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2016
	62 580 952,71
	2 580 952,71
	60 000 000

	2017
	83 634 044,43
	2 566 044,43
	81 068 000

	2018
	2 322 007
	2 322 007

	2019
	2 405 675
	2 405 675

                 1.2 Позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:

« общий объём средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы  составляет 4 574 972,48 рублей:

2016 год -  1 166 392,48 рублей;

 2017 год – 1 136 672,00 рублей;

 2018 год -   1 129 254,00 рублей;

 2019 год -    1 142 654,00 рублей.

заменить словами « общий объём средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы  составляет   4 572 725,05 рублей:

 2016 год -  1 166 392,48 рублей;

 2017 год – 1 134 424 ,57 рублей;

 2018 год -   1 129 254,00 рублей;

 2019 год -    1 142 654,00 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Н.А.Парфёнова
_1461587465.doc
[image: image1.png]